
UCHWAŁA NR 190/2016
ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 814 z późn. zm.1))  w związku z art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2016 r., poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, zmienionej uchwałą:

- Nr X/156/2016 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 lutego 2016 r.,

- Nr 109/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 lutego 2016 r.,

- Nr 114/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 25 lutego 2016 r.,

- Nr XII/188/2016 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 kwietnia 2016 r.,

- Nr 131/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 kwietnia 2016 r.,

- Nr 135/2016 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 maja 2016 r.,

- Nr XIII/205/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 09 czerwca 2016 r.,

- Nr 139/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 czerwca 2016 r.,

- Nr 148/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 lipca 2016 r.,

- Nr 158/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 18 sierpnia 2016 r.,

- Nr XVI/224/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 22 września 2016 r.,

- Nr 166/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 września 2016 r.,

- Nr XVII/243/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 28 października 2016 r.,

- Nr 180/2016 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 21 listopada 2016 r.,

- Nr XIX/257/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 51.089.848,43 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 49.260.958,01 zł,

2) majątkowe w wysokości 1.828.890,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”;

2) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu w wysokości 53.185.477,43 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości 48.056.466,01 zł, w tym:

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.055.332,00 zł,

2) majątkowe w wysokości 5.129.011,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 2a.”;

3) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1



4) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik nr 2a otrzymuje brzmienie załącznika nr 2a do niniejszej uchwały.

6) W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie 
Kujawskim.

 

Starosta Aleksandrowski

Dariusz Wochna

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 190/2016

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 504,006 832 460,00 6 832 964,00

85204 Rodziny zastępcze 504,00 792 675,00792 171,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku

 

do zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

383 005,00 504,00 383 509,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 383 005,00 504,00 383 509,00

51 089 344,43 51 089 848,43504,00Razem:

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 190/2016

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2016 r.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 465 730,43 6 465 730,43

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 6 465 730,436 465 730,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 488,00 - 2 300,00 408 188,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 410 488,00 - 2 300,00 408 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 537 000,00 1 500,00 538 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 515 000,00 1 500,00 516 500,00

4430 Różne opłaty i składki 16 350,00 800,00 17 150,00

Zarząd Dróg Powiatowych z.s. w Odolionie 16 350,00 800,00 17 150,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00162 230,00 162 230,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 162 230,00162 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 12 000,00 - 2 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00922 731,00 922 731,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 344 600,00344 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 621,00 - 368,00 6 253,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 6 621,00 - 368,00 6 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 451,00 - 36,00 5 415,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 451,00 - 36,00 5 415,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 440,00 422,00 24 862,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 24 440,00 422,00 24 862,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 380,00 - 253,00 14 127,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 380,00 - 253,00 14 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 007,00 107,00 5 114,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 007,00 107,00 5 114,00

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 7 540,00 - 10,00 7 530,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 540,00 - 10,00 7 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 641,00 145,00 3 786,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 641,00 145,00 3 786,00

4430 Różne opłaty i składki 1 185,00 - 7,00 1 178,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 185,00 - 7,00 1 178,00

750 Administracja publiczna 0,005 399 735,00 5 399 735,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 4 845 645,004 845 645,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 1 200,00 4 700,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 3 500,00 1 200,00 4 700,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 - 6 101,00 108 899,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 115 000,00 - 6 101,00 108 899,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 - 1 200,00 8 800,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 10 000,00 - 1 200,00 8 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 098,00 101,00 76 199,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 76 098,00 101,00 76 199,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

37 600,00 6 000,00 43 600,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 37 600,00 6 000,00 43 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 347 784,00 5 347 784,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 347 784,005 347 784,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 263 147,00 1 612,00 264 759,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 263 147,00 1 612,00 264 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 223,00 - 1 721,00 202 502,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 204 223,00 - 1 721,00 202 502,00

4260 Zakup energii 59 166,00 - 2 328,00 56 838,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 59 166,00 - 2 328,00 56 838,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 845,00 1 512,00 18 357,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 16 845,00 1 512,00 18 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 406,00 1 692,00 100 098,00

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 98 406,00 1 692,00 100 098,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 415,00 90,00 2 505,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 2 415,00 90,00 2 505,00

4430 Różne opłaty i składki 4 519,00 - 857,00 3 662,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 4 519,00 - 857,00 3 662,00

801 Oświata i wychowanie 0,0017 433 038,00 17 433 038,00

80111 Gimnazja specjalne 0,00 1 209 958,001 209 958,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 437,00 230,00 44 667,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 44 437,00 230,00 44 667,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 230,00 70,00

Zespół Szkół Specjalnych Nr 3 300,00 - 230,00 70,00

80120 Licea ogólnokształcące - 900,00 3 992 553,003 993 453,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 285,00 - 900,00 1 385,00

Zespół Szkół Nr 2 900,00 - 900,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe - 7 048,00 6 929 628,006 936 676,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 880,00 28 580,00 53 460,00

Zespół Szkół Nr 2 10 380,00 28 580,00 38 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 788 394,00 - 28 200,00 3 760 194,00

Zespół Szkół Nr 2 1 695 093,00 - 28 200,00 1 666 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 943,00 - 8 000,00 6 943,00

Zespół Szkół Nr 2 9 100,00 - 8 000,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 12 299,00 572,00 12 871,00

Zespół Szkół Nr 2 2 999,00 572,00 3 571,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 10 478,00 1 670 586,001 660 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 770,00 14 478,00 217 248,00

Zespół Szkół Nr 2 202 770,00 14 478,00 217 248,00

4260 Zakup energii 50 039,00 - 10 000,00 40 039,00

Zespół Szkół Nr 2 50 039,00 - 10 000,00 40 039,00

4270 Zakup usług remontowych 34 336,00 1 000,00 35 336,00

Zespół Szkół Nr 2 34 336,00 1 000,00 35 336,00

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 20 225,00 5 000,00 25 225,00

Zespół Szkół Nr 2 20 225,00 5 000,00 25 225,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 730,00 69 706,0070 436,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 436,00 - 730,00 69 706,00

LO im. St. Staszica w Ciechocinku 5 800,00 - 2 000,00 3 800,00

Zespół Szkół Nr 2 3 800,00 1 270,00 5 070,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 800,00 648 838,00650 638,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 400,00 - 1 700,00 2 700,00

Zespół Szkół Nr 2 4 200,00 - 1 700,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 - 100,00 6 600,00

Zespół Szkół Nr 2 4 200,00 - 100,00 4 100,00

852 Pomoc społeczna 504,0010 025 759,00 10 026 263,00

85204 Rodziny zastępcze 504,00 2 264 260,002 263 756,00

3110 Świadczenia społeczne 1 681 014,00 504,00 1 681 518,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 1 681 014,00 504,00 1 681 518,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 055 531,00 2 055 531,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 218 755,00218 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 495,00 18 545,00 127 040,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 108 495,00 18 545,00 127 040,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 - 13 945,00 34 655,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 48 600,00 - 13 945,00 34 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 276,00 5 076,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 4 800,00 276,00 5 076,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 600,00 15 400,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 20 000,00 - 4 600,00 15 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 - 276,00 924,00

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim 1 200,00 - 276,00 924,00

53 184 973,43 53 185 477,43504,00Razem:

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 190/2016

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w 2016 r.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1



1) Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852   Pomoc społeczna 508 969,00 504,00 509 473,00  

 85204  Rodziny zastępcze 383 005,00 504,00 383 509,00  

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

383 005,00 504,00 383 509,00 

 

 
Razem: 9 024 996,00 504,00 9 025 500,00  

 

2) Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 520 300,00 0,00 520 300,00  

 71015  Nadzór budowlany 344 600,00 0,00 344 600,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 621,00 - 368,00 6 253,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 451,00 - 36,00 5 415,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 440,00 422,00 24 862,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 14 380,00 - 253,00 14 127,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 007,00 107,00 5 114,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 540,00 - 10,00 7 530,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 641,00 145,00 3 786,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 185,00 - 7,00 1 178,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 347 784,00 0,00 5 347 784,00  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 347 784,00 0,00 5 347 784,00  

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 263 147,00 1 612,00 264 759,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 204 223,00 - 1 721,00 202 502,00  

  4260 Zakup energii 59 166,00 - 2 328,00 56 838,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 845,00 1 512,00 18 357,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 98 406,00 1 692,00 100 098,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 415,00 90,00 2 505,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4 519,00 - 857,00 3 662,00  

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 2



852   Pomoc społeczna 508 969,00 504,00 509 473,00  

 85204  Rodziny zastępcze 383 005,00 504,00 383 509,00  

  3110 Świadczenia społeczne 378 955,00 504,00 379 459,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 133 400,00 0,00 133 400,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 133 400,00 0,00 133 400,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 600,00 18 545,00 78 145,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 600,00 - 13 945,00 34 655,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276,00 276,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 600,00 15 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 200,00 - 276,00 924,00 

 

Razem: 9 024 996,00 504,00 9 025 500,00 

 

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 190/2016

Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne Powiatu Aleksandrowskiego w 2016 r.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 525 420,00

B 500 000,00

C

6057 A

B 52 465,00

6059 C 296 092,00

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

1

6

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2602C 

wraz z przepustem na odcinku ul. Aleja 

700-lecia w Ciechocinku  od km 0+424 

do km 1+176 leżącej na terenie gminy 

Raciążek

106 424,00

67 500,00

106 424,00

Zespół Szkół Nr 1 w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

65 000,00

25 422,00

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

106 424,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C 

Ciechocinek-Siutkowo na odcinku od km 

1+009 do km 5+006

1 050 842,00

6059

6059

473 108,00 473 108,00

1 050 842,00600 60014 6050

60014

801

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

144 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

Przebudowa obiektu na Centrum 

Dydaktyczne przy Zespole Szkół Nr 1 w 

Aleksandrowie Kujawskim z 

przeznaczeniem na pracownie 

kształcenia praktycznego

80130

Wymiana komina wraz z modernizacją 

kotłowni w Zespole Szkół Nr 1 w 

Aleksandrowie Kujawskim

80102

6050

144 000,00

Adaptacja budynków Zespołu Szkół Nr 2 

w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy 

Sikorskiego 3 i przebudowa budynku 

(warsztaty II) w Aleksandrowie 

Kujawskim przy ul. Sikorskiego 2  na 

pracownie kształcenia Praktycznego

6050 65 000,00

450 000,00

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 2016 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

960 000,00

67 500,00

Wykonanie elewacji budynku Zespołu 

Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim

Planowane wydatki

65 000,00

Lp. Dział Rozdz. §

Zespół Szkół Nr 3 w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

2

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

Łączne koszty 

finansowe

801

kredyty

i pożyczki

10

Nazwa zadania inwestycyjnego

124 551,00600

80130

5 801

3 801 80130

4

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 2



A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B 41 990,89

C

A

B

C

A 84 963,00

B 26 970,00

C

A

B

C

7 750 75020 6050

11 852

10

Zakup sprzętu dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Aleksandrowie  

Kujawskim

98 924,00

900

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

600 60014 6050

Utwardzenie ciągu pieszego w ciągu 

drogi powiatowej Nr 2618C Spoczynek-

Zbrachlin w miejscowości Zbrachlin na 

długości około 350 mb

140 914,89

90095 6059

Termomodernizacja kompleksu 

budynków Zespołu Szkół Nr 2 w 

Aleksandrowie Kujawskim

744 224,009

10 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

10 000,00

4 109 559,00 744 224,00

10 000,00

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

140 914,89

16 000,00

8 750 75020 6060

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

16 000,00 16 000,00

Montaż urządzeń klimatyzacji w 

Starostwie Powiatowym w 

Aleksandrowie  Kujawskim

177 000,00

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Zakrzewie

85202 6060
Zakup szaf do archiwum DPS w 

Zakrzewie
35 000,00 31 500,00 31 500,00

13 851 85111 6220

Dofinansowanie zakupu sprzętu dla 

Powiatowego Szpitala Spółka z o.o. w 

Aleksandrowie Kujawskim

12 600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2528C 

Żyrosławice-Przybranowo wraz z 

przebudową mostu o dł. 2,8 km od 

5+950 do 8-750 - I etap

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

173 463,00 61 530,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

7 255,00 7 255,00 7 255,00

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 3



A

B 60 489,53

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

A

B

C

21 600 60014 6060
Zakup sprzętu komputerowego z 

oprogramowaniem
26 000,00 26 000,00 26 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

600 60014 6060
Zakup samochodu dla potrzeb Zarządu 

Dróg Powiatowych

19 851 85111 6010

Uzupełnienie kapitału Powiatowego 

Szpitala Spółka z o.o. w Aleksandrowie 

Kujawskim

20

195 127,53

15 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji na zadanie 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2605C Stara Wieś-Nieszawa o długości 

5,537 km od km 2+072 do km 7+609"

14 600 60014 6050
Utwardzenie ciągu pieszego w 

miejscowości Słomkowo, 700 m

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

195 127,53 134 638,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

619 920,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00

17 801 80130 6050
Modernizacja budynku Warsztatów 

Szkolnych przy Zespole Szkół Nr 2

16 600 60014 6060
Zakup sprzętu dla potrzeb Zarządu Dróg 

Powiatowych

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

619 920,00 619 920,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

261 233,00 261 233,00 261 233,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

18 801 80130 6050
Modernizacja sieci elektrycznej w 

Zespole Szkół Nr 1 CKP

Zespół Szkół Nr 1 w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

Starostwo Powiatowe 

w Aleksandrowie 

Kujawskim

150 000,00 150 000,00 150 000,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 4



A

B 50 000,00

C

A

B 60 000,00

C

A

B

C

9 699 883,42 5 129 011,42 3 430 621,00 0,00 1 698 390,42 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła 

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

22 600 60014 6050

Opracowanie dokumentacji technicznej 

do realizacji zadania Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2613C Przypust-

Waganiec PKP od km 0+000 do 0+975 

wraz z przebudową przepustu o numerze 

JNJ.01020796

50 000,00 50 000,00

Ogółem

120 000,0024 600 60014 6060
Zakup ciągnika komunalnego z 

osprzętem
120 000,00 120 000,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

410 500,00 410 500,00 350 500,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Aleksandrowie 

Kujawskim

23 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 2610C 

Turzno - Seroczki - etap II

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaniem informacji o zmianie wysokości kwoty dotacji celowej oraz złożonymi
wnioskami przez kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu, Zarząd Powiatu Aleksandrowskiego
dokonał zmian w budżecie Powiatu w następujący sposób:
I. Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 504 zł, w tym:
1) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85204 §2160 zwiększenie o kwotę 504 zł z przeznaczeniem na
przyznanie i wypłacanie dodatku wychowawczego dla dzieci przebywających w rodzinnych formach pieczy
zastępczej. Zgodnie z art. 170 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1870) na dofinansowanie zadań jednostek samorządu terytorialnego realizowanych w związku
ze zdarzeniem losowym lub finansowania zobowiązań Skarbu Państwa nie obowiązują terminy określone w
art. 170 ust. 1 cytowanej ustawy (Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.100.2016 z
dnia 13.12.2016 r.).

II. Wydatki – ogółem zwiększenie o kwotę 504 zł.
Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z otrzymaną dotacją związaną z wypłatą świadczeń 500+
dla rodzin zastępczych. Zarząd Powiatu zgodnie ze złożonymi wnioskami dokonał przesunięć pomiędzy
paragrafami wydatków w obrębie działów zabezpieczając w ten sposób bieżące potrzeby jednostek.
Dokonano również aktualizacji załącznika zadań inwestycyjnych na rok 2016, poprzez poprawienie błędu
pisarskiego.

Id: 01A75B10-42C1-4893-BB27-30424D1394EB. Podpisany Strona 1




